
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 159 del 09/10/2008
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 1 ottobre 2008, n. 903
 
Associazione per lo Sviluppo dell’Industria nel Mezzogiorno (SVIMEZ). Designazione rappresentante
regionale in seno al Consiglio di Amministrazione.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
Vista la deliberazione n. 833 del 12.06.2007 con la quale la G.R. ha disposto l’adesione della Regione
Puglia, ai sensi degli artt. 1 lett. e e 4 della l.r. 34/80, alla SVIMEZ mediante la corresponsione di una
quota associativa annuale di €10.300,00;
Considerato che con determinazione del Capo di Gabinetto n. 255 del 29.07.2008 si è dichiarato
concluso il procedimento di adesione della Regione Puglia all’Associazione e che, con lo stesso atto
notificato al legale rappresentante, è stata liquidata la quota di adesione per l’anno 2008;
Atteso che lo Statuto della SVIMEZ prevede all’art. 4 la designazione da parte della Regione, in qualità
di socio sostenitore, di un proprio rappresentante in seno al Consiglio di Amministrazione;
Ritenuto di dover procedere in merito
 
DECRETA
 
è designato, quale rappresentante della Regione Puglia in seno al Consiglio di Amministrazione della
SVIMEZ, il Prof. Franco Botta, Ordinario di Politica Economica presso la facoltà di Scienze Politiche
dell’Università di Bari;
il Presente provvedimento non comporta riflessi finanziari presenti e/o futuri a carico del bilancio
regionale e sarà notificato, a cura dell’ Assessorato allo Sviluppo Economico-Settore Industria.
il presente provvedimento viene pubblicato sul B.U.R.P., ai sensi della l.r. n. 12/94.
 
Bari, 10 Ottobre 2008
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE PUGLIA
Nichi Vendola

1


